
ред.бр. име и презиме јазик одделение училиште град ментоир 1 ментор 2
1 Kron Aliji АЛ IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku 54
2 Мила Коцевска IV 49.25
3 Јована Николиќ IV 44.25
4 Миа Тодорова IV 39
5 Ања Додовска IV 38.5
6 Неда Нофитоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 38
7 Ања Ташковиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 32.5
8 Максим Јакимоски IV 32.5
9 Галина Цингарска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 31.25
10 Катја Гогова V 24.5
11 Сиена Костадинова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 17
12 Bora Aliti АЛ IV „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fikrete Nuhia 17


